營合同中有85份經已屆滿，其中 83份已獲重續，兩份未獲重續。未獲重續主要由於 (i)
百貨公司或購物中心改變形象，與我們的品牌定位不一致；(ii)零售店位置改變；或 (iii)
該等零售店的表現未符合本集團內部評估的標準。

於二零一三年十二月三十一日，三份與購物中心訂立之租賃協議將於一年內屆滿。
於二零一四年四月三十日，該三份與購物中心訂立之租賃協議均未屆滿。

根據我們截至二零一四年三月三十一日止三個月之未經審核財務資料，我們的收
益達人民幣223.43百萬元，較去年同期確認的收益增加53.55%。收益增長源於我們產品
的平均售價及銷量增加，此乃由於品牌知名度增加，產品組合擴大以及向店舖員工提
供培訓而提升客戶服務質素。截至二零一四年三月三十一日止三個月，我們的毛利率
約為72.79%，稍高於去年同期所錄得之毛利率71.67%。上文披露之財務資料乃摘錄自
本公司截至二零一四年三月三十一日止三個月之未經審核中期財務報表，其內容已由
申報會計師根據香港審閱應聘準則第2410號「實體之獨立核數師審閱中期財務資料」審
閱。

董事確認，於往績期間後直至本招股章程日期，我們的財務或經營狀況或前景概
無任何重大不利變動。就我們所悉，中國高端女裝行業的整體市場概無對我們的業務
營運或財務狀況造成或可能造成重大不利影響的任何重大變動。

概  要

– 10 –

上市開支

我們的上市開支其中約人民幣4.71百萬元已計入行政及其他營運開支，並反映在
我們往績期間的財務資料內。我們預期於往績期間後就全球發售及上市產生額外上市
開支人民幣32.70百萬元，當中人民幣14.70百萬元預期計入截至二零一四年十二月
三十一日止年度的行政及其他營運開支中，而人民幣18.00百萬元預期將於股份溢價賬
中入賬。我們預期該上市開支對我們截至二零一四年十二月三十一日止年度的經營業
績並無重大影響。

發售的重要統計數據

根據發售價
每股4.51港元

根據發售價
每股3.05港元

股份的市值 (1) 2,255.00百萬港元 1,525.00百萬港元
未經審核備考經調整每股綜合有形資產淨值 (2) 1.44港元 1.09港元

附註：

(1) 上表所有統計資料乃基於無行使超額配股權的假設而計算。市值是根據預期於全球發售及資本化發
行完成後將予發行及已發行500,000,000股股份計算。

(2) 未經審核備考經調整每股綜合有形資產淨值是經附錄二所述調整後，並根據預期於全球發售及資本
化發行完成後將予發行及已發行 500,000,000股股份計算。

未來計劃及所得款項用途

全球發售的所得款項淨額估計約為425.26百萬港元，此數字尚未計及超額配股權
獲行使，惟已扣除包銷佣金及有關全球發售的其他估計開支，並假設發售價為每股3.78
港元（即所列示發售價範圍的中位數）。我們擬將相關所得款項淨額撥作下列用途：

用途 金額
（百萬港元） %

開設新直營零售店 212.63 50.00
開發新品牌 85.05 20.00
進一步發展電子商貿業務 42.53 10.00
Koradior品牌推廣及市場營銷 42.53 10.00
升級ERP系統 21.26 5.00
營運資金及一般企業用途 21.26 5.00

總計 425.26 100.00

請參閱本招股章程第236至 237頁「未來計劃及所得款項用途」一節，以了解我們計
劃如何使用全球發售所得款項淨額的更多詳情。

股息政策

於往績期間，我們並無宣派任何股息。在符合本招股章程「財務資料 — 股息政策」
一段所述政策的規限下，董事現擬於二零一五年宣派相當於截至二零一四年十二月
三十一日止年度本公司擁有人應佔全年稅後溢利約30.00%的股息。此意向並不等於任
何保證、聲明或表示本公司必定或將會按上述方法宣派及派付股息，或宣派及派付任
何股息。

釋 義 及 詞 彙

– 11 –

於本招股章程內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「申請表格」 指 白色申請表格、黃色申請表格及綠色申請表格，或按
文義所指之個別或所有申請表格

「章程細則」或「細則」 指 於二零一四年六月六日採納的章程細則，由上市開
始生效，並經不時修訂，其概要載於本招股章程附錄
三

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「北京金悅然」 指 北京金悅然服飾文化有限公司，一間於二零一一年
十二月二十三日根據中國法律成立的公司，現由深
圳金和鑫100.00%全資擁有，並曾於重組前為本集團
的成員公司。於最後可行日期，其為一名獨立第三方

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業辦理正常銀行業務的日子（星
期六除外）

「英屬維爾京群島」 指 英屬維爾京群島